
 

ZARZĄDZENIE NR 89/2007  

BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA 

z dnia 14 marca 2007 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 14/2007 w sprawie powołania 

Społecznej Grupy Doradców Gospodarczych  

przy Burmistrzu Miasta Łowicza 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj.: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, 

Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 

1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. W Regulaminie Społecznej Grupy Doradców Gospodarczych przy Burmistrzu 

Miasta Łowicza, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 14/2007 z dnia 15 stycznia 

2007 r. w sprawie powołania Społecznej Grupy Doradców Gospodarczych przy Burmistrzu 

Miasta Łowicza wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 w ust. 1 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje wyrazy „lub wskazany przez 

niego przedstawiciel.”, 

2) w § 5 w ust. 2 wyraz „5-osobowy” zastępuje się wyrazem „7-osobowy”, 

3) w § 6 ust 6 otrzymuje brzmienie: 

 „6. Uchwały Społecznej Grupy podpisuje Prezes Zarządu i minimum dwóch członków     

Zarządu”. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 

    Burmistrz 

    /-/ Krzysztof Jan Kaliński 

 


